CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
 PREGOEIRO

Memorando nº 03/2023

Para: Jurídico
Data: 13/06/2023
Assunto: Pedido de Impugnação PP  01/2023, Processo 066/2023

REFERENTE AO PROCESSO Nº 066/2023

Após  apreciação  do  Pedido  de  Impugnação  apresentado  pela  empresa  ETRÊS
ENGENHARIA LTDA, CNPJ 06.994.478/0001-60, pelo Assessor Jurídico, esta pregoeira decide
acatar  a  impugnação,  suspende  o  Pregão  Presencial  01/2023,  para  ajuste  Editalício  e  posterior
republicação.

Atenciosamente

Díenefer S. da Silva de Souza
Pregoeira